
Rakvåg skyttarlag

Otrøyfelten 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

1. runde i Romsdalskarusellen

Finfelt 30-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Silje Karlsen Aureosen

Hold 1
1/0

Hold 2
4/2

Hold 3
6/2

Hold 4
6/6

Hold 5
5/2 =>

30-skudd
22/12

2. Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 1/0 6/3 5/0 6/1 4/0 =>22/04

Finfelt 30-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Raknes Rakvåg

Hold 1
5/4

Hold 2
6/6

Hold 3
6/2

Hold 4
6/5

Hold 5
6/3 =>

30-skudd
29/20

2. Daniel Heimen Nøsavik Elnesvågen 6/4 5/3 6/3 6/1 6/3 =>29/14
3. Kai Robin Sandnes Rakvåg 0/0 5/4 5/3 6/3 5/3 =>21/13

Finfelt 30-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Åndal Malmefjorden

Hold 1
6/6

Hold 2
6/5

Hold 3
6/6

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
30/25

2. Andreas Slemmen Malmefjorden 6/4 5/4 5/3 5/1 6/3 =>27/15
3. Marit Sofie Heggen Isfjorden og Åndalsnes 4/1 6/5 4/1 6/2 6/5 =>26/14
4. Marina Hole Rakvåg 6/4 5/4 6/1 6/2 3/0 =>26/11
5. Olav E Klauset Rakvåg 4/0 5/2 6/2 6/2 5/1 =>26/07
6. Amalie Haugen Rakvåg 4/1 5/3 6/3 3/1 6/1 =>24/09
7. Simon Slemmen Malmefjorden 5/4 4/2 4/1 5/1 5/1 =>23/09
8. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 0/0 4/2 6/2 5/2 5/2 =>20/08



Rakvåg skyttarlag

Otrøyfelten 2009

Side 2Leon - Resultatprogram

Finfelt 30-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Markus Olai Berget Malmefjorden

Hold 1
3/1

Hold 2
3/0

Hold 3
2/0

Hold 4
2/0

Hold 5
0/0 =>

30-skudd
10/01

1. Cato Haugen Rakvåg 3/0 2/0 0/0 3/2 5/1 =>13/03
1. Patrick Haugen Rakvåg 5/3 5/3 6/4 6/4 4/1 =>26/15

Finfelt 30-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Rakvåg Rakvåg

Hold 1
6/3

Hold 2
6/5

Hold 3
6/5

Hold 4
6/4

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
30/22

2. Georg Mykløy Aureosen 6/6 6/4 6/4 6/1 4/1 =>28/16

Finfelt 30-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Stormyr Rakvåg

Hold 1
6/5

Hold 2
6/5

Hold 3
6/4

Hold 4
6/5

Hold 5
6/4 =>

30-skudd
30/23

2. Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 5/3 6/5 6/0 6/0 5/1 =>28/09
3. Hans Heggdal Rakvåg 0/0 6/5 5/0 6/2 5/1 =>22/08



Rakvåg skyttarlag

Otrøyfelten 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

1. runde i Romsdalskarusellen

Grovfelt 30-skudd kl. 2-5, V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bo Nielsen Kleive 5

Hold 1
6/4

Hold 2
6/4

Hold 3
6/4

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
30/20

2. Rolf Rakvåg Rakvåg V55 6/1 6/3 6/3 6/3 6/5 =>30/15
3. Idar Moen Malmefjorden 3 6/3 6/4 6/3 6/2 6/3 =>30/15
4. Henrik Oppen Rakvåg 3 6/5 6/6 6/3 5/1 6/5 =>29/20
5. Hans Nygård Aureosen 5 6/4 6/5 5/0 6/2 6/3 =>29/14
6. Tom Nielsen Sunndal 4 6/1 5/2 5/3 6/3 6/5 =>28/14
7. Ola Krogstad Eide & Naas V55 5/2 6/4 6/2 5/0 6/5 =>28/13
8. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 6/4 6/3 3/0 6/1 6/4 =>27/12
9. Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og Skaala 3 6/3 4/1 6/1 4/1 6/6 =>26/12
10. Johan Oppen Rakvåg 2 5/2 5/3 5/2 4/0 6/5 =>25/12
11. Arne Gjendem Aureosen V55 5/1 5/2 4/1 5/2 6/5 =>25/11
12. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala V55 6/4 3/2 6/3 4/1 6/1 =>25/11
13. Geir Morten Rørset Rakvåg 3 6/5 1/0 5/1 6/3 6/5 =>24/14
14. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 2 4/4 3/1 4/2 5/2 6/4 =>22/13
15. Atle Moen Malmefjorden 2 6/5 2/2 3/0 2/1 6/6 =>19/14
16. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala V55 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 =>00/00

Grovfelt 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Johan Oppen Rakvåg

Hold 1
5/2

Hold 2
5/3

Hold 3
5/2

Hold 4
4/0

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
25/12

2. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 4/4 3/1 4/2 5/2 6/4 =>22/13
3. Atle Moen Malmefjorden 6/5 2/2 3/0 2/1 6/6 =>19/14



Rakvåg skyttarlag

Otrøyfelten 2009

Side 2Leon - Resultatprogram

Grovfelt 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Idar Moen Malmefjorden

Hold 1
6/3

Hold 2
6/4

Hold 3
6/3

Hold 4
6/2

Hold 5
6/3 =>

30-skudd
30/15

2. Henrik Oppen Rakvåg 6/5 6/6 6/3 5/1 6/5 =>29/20
3. Kristian Tolaas Lillevik Nesjestranda og Skaala 6/3 4/1 6/1 4/1 6/6 =>26/12
4. Geir Morten Rørset Rakvåg 6/5 1/0 5/1 6/3 6/5 =>24/14

Grovfelt 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Nielsen Sunndal

Hold 1
6/1

Hold 2
5/2

Hold 3
5/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
28/14

2. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/4 6/3 3/0 6/1 6/4 =>27/12

Grovfelt 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Bo Nielsen Kleive

Hold 1
6/4

Hold 2
6/4

Hold 3
6/4

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
30/20

2. Hans Nygård Aureosen 6/4 6/5 5/0 6/2 6/3 =>29/14

Grovfelt 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Rolf Rakvåg Rakvåg

Hold 1
6/1

Hold 2
6/3

Hold 3
6/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5 =>

30-skudd
30/15

2. Ola Krogstad Eide & Naas 5/2 6/4 6/2 5/0 6/5 =>28/13
3. Arne Gjendem Aureosen 5/1 5/2 4/1 5/2 6/5 =>25/11
4. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 6/4 3/2 6/3 4/1 6/1 =>25/11
5. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 =>00/00



Rakvåg skyttarlag

Stang Otrøyfelten 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

Stang Lagvis resultat Lag 1 - sø 22/02 - 11:00
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Kai Robin Sandnes Rakvåg ER

Hold 1
4

Hold 2
4 =>

Stang
8

2. Silje Karlsen Aureosen J 5 2 => 7
3. Håvard Magnus Rørset Rakvåg R 4 2 => 6
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

Ole Ståle
Typewritten Text
Vinner finfeltklassen premie sendes



Rakvåg skyttarlag

Stang Otrøyfelten 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

Stang Lagvis resultat Lag 2 - sø 22/02 - 13:00
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Kristian T. Lillevik Nesjestranda og Skaala 3

Hold 1
11

Hold 2
10 =>

Stang
21

2. Idar Moen Malmefjorden 3 9 7 => 16
3. Henrik Oppen Rakvåg 3 8 7 => 15
4. Johan Oppen Rakvåg 2 8 7 => 15
5. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 8 6 => 14
6. Geir Morten Rørset Rakvåg 3 5 4 => 9
7. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 2 6 3 => 9
8.  

Ole Ståle
Typewritten Text
Vinner Grovfeltklassen premie sendes
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